ANTIPASTI

Bread and basil Alioli 2/pax
Eggplant croquettes with 12
sun-dried tomato and parmesan
Stracciatella with confit leek 20
and roasted ramallet tomato

Mortadella and pistachios 17
Zucchini carpaccio with dried 18
tomato, pine nuts, and black olive
Wood-Fired provolone with 17
divine tomato and spicy sobrasada
Fried calamari with basil aioli 20
Focaccia with burrata, anchovies, 18

and cherry tomatoes

Mixed greens salad, avocado, 17
snow peas, roasted bimi and sesamo

NO PIZZA

Veal Tagliatta witha rocket salad 23
and parmesan cheese

Smash Burger with fries 19
Paccheri with tomato, burrata 18
and basil

Steak Tartar con Patatas fritas 22

PIZZA

COTTO E FUNGHI 19
Mozzarella ham and mushrooms
CONFIT TOMATOES 20

Mozzarella, tomato, pesto and
parmesan cheese

BLACK TRUFFLE 24
Mozzarella, fontina, egg and parmesan
CARBONARA 19

Mozzarella, guanciale, egg, pecorino
and parmesan

ROASTED EGGPLANT 20
Mozzarella, honey and Mallorcan
sobrasada”

IBERIAN HAM 22
Mozzarella, parmesan cheese,
quail egg and arugula

CONFIT LEK 19
Mozzarella gorgonzola and nuts
MARGHERITA 17
Mozzarella, tomato, cheese and basil
MORTADELLA 21
Mortadella, Burrata and pistachio pesto
SPICY SALAMI 19

Spicy salami and n duja

WINE svre GLASS

AGUAZUL 5
Vino Blanco de Rueda. Verdejo
MARQUES DEL ATRIO 5
Vino tinto de Rioja. Tempranillo

HOYA DE LOBOS 5
Vino rosado de Navarra

CAVA IL.LUSI 7

Cava del Penedes

DESERT

Cheesecake

Tiramisu

Torrija, sheep cheese and icecream
Brownie with pistachio ice cream

g N N o o

Ice cream

PIZZA
MAR



ANTIPASTI

Pan i all i oli de albahaca 2/pax

Croquetas de berenejna 12
tomate seco y parmesano

Stracciatella con puerro confitado 20
y totamte de ramallet asado

Mortadella y pistachos 17

Carpaccio de calabacin, 18
tomate seco pifiones y stilton

Provolone al horno de lefia 17
tomate divino y sobrassada

Calamar frito con alioli de albahaca 20

Focaccia con burrata, anchoas 18
y cherry tomate

Ensalada de verdes, aguacate 17
sesamo y bimi asado

NO PIZZA

Tagliatta de ternera con rucula 23
y queso parmesano

Smash Burger con patatas fritas 19
Paccheri con burratay tomate 19
Steak Tartar con Patatas fritas 22

PIZZA

COTTO E FUNGHI

Mozzarella,jamon y champifiones

CONFIT TOMATOES
Mozzarella, tomato, pesto y parma

TRUFA NEGRA

Mozzarella, fontina huevo y parma

CARBONARA
Mozzarella, guanciale, huevo
pecorino y parmesano

BERENJENA ASADA

Mozzarella ,miel y sobrassada

JAMOHN IBERICO
Mozzarella, parma
huevo de codorniz y rucula

PUERRO CONFITADO

Mozzarella gorgonzola y nueces

MARGHERITA

Mozzarella, tomate y albahaca

MORTADELA

Mortadela, Burrata y pesto de pistacho

SPICY SALAMI

Salami picante y n duja

19

20

24

19

20

22

19

17

21

19

WINE svre GLASS

AGUAZUL 5
Vino Blanco de Rueda. Verdejo
MARQUES DEL ATRIO 5
Vino tinto de Rioja. Tempranillo

HOYA DE LOBOS 5
Vino rosado de Navarra

CAVA IL.LUSIO 7

Cava del Penedes

POSTRES

Cheesecake 9
Tiramisu 9
Torrija con helado de queso de oveja 7
Brownie con helado de pistacho 5

PIZZA
MAR



COCKTAILS

BLOODY MARY

Vodka, lemon, tomato juice & our mix
APEROL SPLITZ

Aperol, cava & orange
SANGRIA

Wine & fresh fruit

MOJITO

Ron, mint, sugar, soda & lime
CAIPIRINHA

Cachaga, lime & sugar
DAIQUIRI

Ron, lime & sugar
MARGARITA

Tequila, cointreau & lime

VINO ROSADO

PENEDES

Can Sumoi La Rosa
Garnacha

COTES DE PROVENCE
Domaine St Andrieu
Garnacha

TRES RIBERAS
Chivite Las Fincas
Garnacha & Tempranillo
RIOJA

Flor de Muga
Garnacha, Tempranillo & Viura

12

12

12

13

13

13

13

34

38

35

45

VINO BLANCO

MALLORCA

Brutus Blanco
Prensal Blanc
Quibia Blanc

Callet, Presnsal Blanc & Muscat
Nounat

Prensal Blanc & Chardonnay
RUEDA

Aguazul

Verdejo

40 Vendimias
Sauvignon Blanc
Ossian

Verdejo

BIERZO

Ultreia

Godello

RIAS BAIXAS

Chan de Rosas
Albarifio

Pazo Barrantes
Albarifio
VALDEORRAS
Gaba Do Xil Godello
Godello

42

40

39

26

28

66

29

31

74

37

VINO TINTO

MALLORCA

El Columpio 30
Syrah, Callet & Manto Negro

BIERZO

La Clave de Raul Pérez 29
Mencia

RIOJA

Marqués del Atrio 27
Tempranillo Graciano

La Montesa 36
Garnacha, Tempranillo & Mazuelo
Tempranillo, Graciano, Mazuelo & Garnacha
Rodall 84
Tempranillo & raciano

RIBERA DEL DUERO

4U 29
Tinta del Pais

La Planta 30
Tinta del Pais

Corimbo 45
Tempranillo

PIZZA
MAR



